
GM 1NA BABOSZEWU 
V ). dO l);1hoszcwo, til. Wa rszawska 9A 

I(cgon 130378054 
NIP 5671790440 

OAiZP.271.I.l3.8.2017 

Baboszewo, dnia 24 listopada 20 17 r. 

Strona internetowa: 
www.bip.gminababoszewo.pl 

OGLOSZENIE 0 WYBORZE NAJKORZYSTNEJSZEJ OFERTY 

Dzialaj'lc na podstawie art. 92 ustawy ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zam6wien publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz.1579) informujy, ze w wyn iku postypowania ° 
zam6wienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego OAiZP.271.1.13.2017 na sukcesywne 
dostawy artykul6w zywnosciowych dla Przedszkola w Baboszewie prowadzonego przez Gminy 
Baboszewo, wybrano nastl(puj!!ce oferty: 

I)czysc J- miyso wieprzowe, wolowe i przetwory miysne-zaklad Przetworstwa Mi<;snegoZdzislaw 
Zielonkowski Garwarz Stacy, 06-450 Glinojeck 
Numer Punktacja przyznana 

oferty Nazwa i adres wykonawcy ofercie w kryterium L~czna punktacja 
CENA (100%) 

1 2 3 4 
5 Zaklad Przetworstwa Mi<;snego Zdzislaw 

Zielonkowski, Garwarz Stacy, 06-450 Glinojeck 100,00 100,00 

Uzasadmeme wyboru: 
W post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego na cz~sc 1 zlozono j edn~ ofert~. Cena oferty nie przekracza 

kwoty, jak~ Zamawiaj~cy zamierzal przeznaczyc na wykonanie zamowienia. Oferta spelnia wymagania okreSione 
w specyfikacj i istotnych warunk6w zam6wienia. 

2)czysc II- miyso drobiowe - Zaklad Przetworstwa Mi<;snego Zdzislaw Zielonkowski, Garwarz Stacy, 
06-450 Glino]eck 
Numer Punktacja przyznana 

oferty Nazwa i adres wykonawcy ofercie w kryterium L~czna punktacja 
CENA (100%) 

1 2 3 4 
5 Zaklad Przetworstwa Mi<;snego Zdzislaw 

Zielonkowski, Garwarz Stacy, 06-450 Glinojeck 100,00 100,00 

Uzasadmeme wyboru: 
W post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego na cz~sc II zlozono jedn~ ofert~. Cena oferty nie przekracza 

kwoty, jak~ Zamawiaj~cy zamierzal przeznaczyc na wykonanie zamowienia. Oferta spelnia wymagania okreslone 
w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia. 

3)czysc IJI- warzywa gr J - Hurtowania Owocow i Warzyw Slawomir Kasiak, 09-100 Plonsk, 
ul Prosta 15 
Numer Punktacja przyznana L~czna punktacja 

oferty Nazwa i adres W ofertom w kryterium 
CENA (100%) 

1 2 3 4 
2 Hurtowania Owocow i Warzyw Slawomir Kasiak, 

09-100 Plonsk, ul . Prosta 15 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
W post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego na cz~sc III zlozono jedn~ ofert~. Cena oferty nie przekracza 

kwoty, jakC} Zamawiaj'}cy zamierzal przeznaczyc na wykonanie zam6wien ia. Oferta spelnia wymagania okreslone 
w specyfikacj i istotnych warunk6w zam6wien ia. 



4)czysc IV - warzywa gr II, owoce (bez cz. V) - Hurtowania Owocow i Warzyw Sfawomir Kasiak, 
09 100 PIOIlsk ul Prosta 15 -
Nwner Punktaeja przyznana 

oferty Nazwa i adres wykonawcy ofercie w kryterium L~czna punktaeja 
CENA (100%) 

I 2 3 4 
2 Hurtowania Owocow i Warzyw Sfawomir Kasiak, 

09-100 Plonsk, ul. Prosta 15 100,00 100,00 
Uzasadmeme wyboru: 
W post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia publieznego na ez~sc IV zlozono jedn~ ofert~. Cena oferty nie przekraeza 

kwoty, jak~ Zamawiaj~ey zamierzal przeznaezyc na wykonanie zam6wienia. Oferta spelnia wymagania okreSlone 
w speeyfikaeji istotnyeh warunk6w zam6wienia. 

5)czysc V - jablka, gruszki - Hurtowania Owocow i Warzyw Sfawomir Kasiak, 09-100 PIOIlsk, 
ul Prosta 15 
Nwner Punktaeja przyznana 

oferty Nazwa i adres wykonawcy ofertom w kryterium L~ezna punktaeja 
CENA (100%) 

1 2 3 4 

2 Hurtowania Owocow i Warzyw Sfawomir Kasiak, 
09-100 Plonsk, ul. Prosta 15 100,00 100,00 

Uzasadmeme wyboru: 
W post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia publieznego na ez~sc V zlozono jedn~ ofert~. Cena oferty nie przekraeza 

kwoty, jak~ Zamawiaj~ey zamierzal przeznaezyc na wykonanie zam6wienia. Oferta spelnia wymagania okreSlone 
w speeyfikacji istotnyeh warunk6w zam6wienia. 

6) " VI cz<;Sc 1 k .. - m e 0 llego przetwory - SELIMEX SIS S.C. , 09-100 Plonsk, ul. Zawadzki ego 23 

N umer Punktaeja przyznana L~czna punktacja 

oferty Nazwa i adres wykonawcy ofertom w kryterium 
CENA (100%) 

I 2 3 4 
7 SELIMEX SIS S.C., 09-100 Plonsk, 

ul. Zawadzkiego 23 100,00 100,00 

Uzasadmeme wyboru: 
W post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia publieznego na ez~sc VI zlozono jedn~ ofert~ . Cena oferty nie przekraeza 
kwoty, j ak~ Zamawiaj~ey zamierzal przeznaezyc na wykonanie zam6wien ia. Oferta spe!nia wymagania okreSlone 
w specyfikacji istotnyeh warunk6w zam6wienia. 

7)czysc VII- rnrozonki i ryby - UNIFREEZE Sp. z 0.0. Miesiilczkowo Zaklad Produkcji w Plocku, 09-400 
PlklT 2A oc u. argowa 

Numer Punktaeja przyznana 

oferty Nazwa i adres wykonawcy ofertom w kryterium L~czna punktacja 
CENA (100%) 

I 2 3 4 
3 UNIFREEZE Sp. z 0 .0. Miesiilczkowo 110 87-320 

Gorzno , Zaklad Produkcji w Plocku, 100,00 100,00 
09-400 Plock ul. Tarqowa 2A 

Uzasad meme wyboru: 
W post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia publieznego na ez~sc VII zlozono jednq ofert~. Cena oferty nie przekraeza 
kwoty, jak~ Zamawiaj~ey zam ierzal przeznaezyc na wykonanie zam6wienia. Oferta spelnia wymagania okreslone 
w speeyfikacj i istotnyeh warunk6w zam6wienia. 



8)czys6 VIII- rome artykuly spozywcze - BELIM EX BIS s .c. ,09-100 Plons k, ul . Zawadzkiego 23. 

Numer Punktaeja przyznana 

oferty Nazwa i adres wykonawcy ofertom w kryterium L~ezna punktaeja 
CENA( IOO%) 

I 2 3 4 
7 BELIMEX BIS S.C. Sp. z 0.0. , 09-100 Plonsk, 

ul. Zawadzkiego 23 10000 10000 
Uzasadmeme wyboru: 
W post~powaniu 0 udzielenie zam6wien ia publieznego na ez~sc VIII zlo;ono j edn~ ofe rt~. Cena oferty nie przekraeza 
kwoty, jak~ Zamaw iaj~ey zam ierzal przeznaezyc na wykonanie zam6wienia. Oferta speln ia wymagania okreSione 
w speeyfikaeji istotnyeh warunk6w zam6wienia. 

9) " IX czysc - pleczywo - Piekarnia Tadeusz Guzowski, ul. Plonska 10,09-210 Drobin 

Numer Punktaeja przyznana 

oferty Nazwa i adres wykonawcy ofereie w kryterium L~ezna punktaeja 
CENA {I 00%) 

I 2 3 4 
4 P.P.H.U ... HUBERTUS" Hubert Grala 

09-130 Baboszewo, ul. Kubinskiego IS 54,01 54.01 

6 Piekarnia Tadeusz Guzowski, ul. Plonska 10,09-
210 Drobin 100,00 100,00 

Uzasadmeme wyboru : 
Oferta Nr 6 zlo;ona przez Pana Tadeusza Guzowskiego jest 0 naj nizszej eenie. Cena oferty nie przekraeza kwoty, jak~ 
Zamawiaj~ey zam ierzal przeznaczyc na wykonanie zamowienia. Oferta speln ia wymagania okreSione w speeyfikaej i 
istotnyeh warunk6w zam6wienia. 

10) seX" cz~~ - J<iJa - Gospodarstwo Ro ne Tadeusz Lewandowski, Szapsk 40,09-166 Gralewo. 

Numer Punktaeja przyznana 

oferty Nazwa i adres wykonawcy ofertom w kryterium L~ezna punktaeja 
CENA ( 100%) 

I 2 3 4 
1 Gospodarstwo Rolne Tadeusz Lewandowski, 100,00 100,00 

Szapsk 40,09-166 Gralewo 
Uzasadmeme wyboru : 
W post~powan iu 0 udzielenie zam6wienia publicznego na ez~sc X zloiono jedn~ ofert~ . Cena oferty nie przekraeza 
kwoty, jak~ Zamawiaj~ey zam ierzal przeznaezyc na wykonanie zamowienia. Oferta speln ia wymagania okreslone 
w speeyfikacji istotnyeh warunk6w zam6wienia. 

mgr T'OlllllSZ Sobecki 


